Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

ot. N° REQUERIMENTO N° 514/2019
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, para que seja oficiado ao Deputado Estadual Campos
Machado, solicitando ao mesmo, que interceda junto a
Superintendência da Receita Federal, no sentido de conseguir atender
em partes ou total a solicitação da APAE de Porto Ferreira dos itens
que foram citados no oficio em anexo, que foram apreendidos pela
Receita Federal e que os mesmos possam ser doados para essa
importante entidade filantrópica de Porto Ferreira.

JUSTIFICATIVA:

o nobre Deputado conseguiu há dois anos 04 veículos
desse mesmo modo, os quais foram repassados para importantes

órgãos da prefeitura.

Dessa vez solicitamos seus préstimos em prol de uma

causa justa. "APAE".

Plenário Syrio Ignátios, 05 de dezembro de 2019.

Re"at,- Ver defi .
,~~ÂMARA MUN!CIPAL DE PORTO FERREIRA Vere·,~-r-,

.....---..---11'Ud~ESíC:r.:., ~L'5~~~~--r-----''--'':::'
..._~,.. 1° SECRCi AR.

\lereador -' .
Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fon : 3581-1 UI·

Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656
. e-mail: camaraportotérreira@camaraportoterreira.sp.gov.br

---- -